
Lærere til Dagskolen

Har du lyst til at gøre en forskel i en hverdag med overskuelighed, struktur og stærke relationer?
En flok herlige elever i ungdomsskolens heltidsundervisning og et velfungerende lærerteam ser
frem til, at du fra den 1. august 2025 bliver en af vores nye kolleger og favnende lærere på
Dagskolen.
OBS: vi udvider vores skoletilbud grundet elevtilgang og søger derfor 2-3 nye kolleger.
Om Dagskolen 
Dagskolen er en specialskole under ungdomsskolens heltidsundervisning i Ringkøbing-Skjern
Kommune. Skolen har i dag ca. 25 visiterede elever fra 7.-10. klasse .  
Elevgruppen har generelle indlæringsvanskeligheder, kognitive udfordringer,
opmærksomhedsforstyrrelser og/eller andre funktionsnedsættelser.

Vi tilbyder: 

et trygt og struktureret læringsmiljø med høj voksenkontakt og forudsigelighed●

undervisning i boglige fag (primært dansk, matematik og engelsk, samfundsfag), praktiske og

kreative værkstedsfag, projektperioder og social læring

●

en skolehverdag præget af bevægelse, måltider og anerkendende relationer ●

arbejde ud fra KRAP og kommunens fælles børne- og ungesyn●

beliggenhed i inspirerende rammer i Videbæk – på Ladegårdsvej 5 og i Ringkøbing - på

Birkmosevej 32

●

Om stillingen og dig som kommende kollega
Vi leder efter en lærere, som med både faglig tyngde og menneskeligt nærvær kan bidrage til vores
fællesskab.

Du har/er:

uddannelse som lærer (erfaring fra specialområdet og vores målgruppe er en fordel)●

kompetencer i enten matematik eller dansk●

mod og lyst til at undervise i vores praktiske og projektorienterede værksteder, fx træ, metal,

kreativt arbejde, outdoor, sport og bevægelse – eller noget helt andet, som vækker elevernes

nysgerrighed

●

evne til at se muligheder og udvikle nye fagtilbud ●

en tydelig, rolig og nærværende voksen, der skaber trygge relationer●

en holdspiller, der trives i et forpligtende, lærende fællesskab med kolleger●

struktureret, men fleksibel – og har gerne et glimt i øjet

 

●

Ansættelsesvilkår

stillingerne er på fuld tid med tiltrædelse 1. august 2025 ●

løn og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst (Uddannelsesforbundet)●

der indhentes børneattest ved ansættelse●

Ansøgning
Ansøgningsfrist: mandag den 16. juni 2025 kl. 12.00.
Samtaler afholdes: den 19. juni 2025.

Spørgsmål eller lyst til et besøg?
Kontakt Ungdomsskoleleder Allan Østergaard på tlf. 51 71 51 40 eller mail
allan.oestergaard@rksk.dk
Se mere: riskus.dk / fredagsbrev.riskus.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

mailto:allan.oestergaard@rksk.dk
http://www.riskus.dk
file:///C:/Users/lijon/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/4M6IKWZ6/fredagsbrev.riskus.dk


Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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